
Ročník 2 Vydán dne 31. prosince 2004 Částka 5

OBSAH:

Usnesení vlády České republiky ze dne 20. října 2004 č. 1007 o dalších majetkových změnách a konečných dislokacích u vybra-
ného majetku České republiky

Usnesení vlády České republiky ze dne 27. října 2004 č. 1046 o vypovězení smluv o koordinaci nákupu personálních infor-
mačních systémů pro správní úřady 

Sdělení Ministerstva vnitra o ztrátě a odcizení úředních razítek, průkazu a odznaku

Věstník vlády
p r o  o r g á n y  k r a j ů  a o r g á n y o b c í

V l á d a

I. m ě n í usnesení vlády ze dne 19. června 2002 č. 663,
k využití administrativních budov v majetku státu, využíva-
ných dosud okresními úřady a o změně usnesení vlády 
z 29. května 2002 č. 551, o řešení aktuálních problémů
Pardubického kraje, ve znění usnesení vlády ze dne 3. září
2003 č. 852, usnesení vlády ze dne 14. ledna 2004 č. 46, usne-
sení vlády ze dne 21. dubna 2004 č. 385, usnesení vlády ze
dne 15. září 2004 č. 892 a usnesení vlády ze dne 21. září 2004
č. 916, tak, že se z důvodu veřejného zájmu mění cílové dis-
lokace, uvedené v příloze č. 2 uvedeného usnesení tak, jak je
uvedeno v příloze tohoto usnesení;

II. s c h v a l u j e ve smyslu usnesení vlády ze dne 10. pro-
since 2001 č. 1324, ke Statutu Vládní dislokační komise
a o Zásadách postupu orgánů státní správy v otázkách dislokace

1. majetkové změny a konečné dislokace u vybraných
administrativních budov s pozemky a drobnými stavbami na
těchto pozemcích tak, jak je uvedeno v příloze tohoto usnese-
ní s tím, že při uzavírání smluv o bezúplatném převodu vybra-
ných nemovitostí z vlastnictví České republiky do vlastnictví
obcí s rozšířenou působností, Slezské univerzity Opava
a Jihočeského kraje budou přiměřeně respektovány podmínky
uvedené v Příloze č. 2 - Rámcové podmínky smlouvy o bez-

úplatném převodu vybraných nemovitostí po bývalých okres-
ních úřadech z vlastnictví České republiky do vlastnictví obcí
s rozšířenou působností - usnesení vlády ze dne 10. prosince
2003 č. 1235, o bezúplatném převodu vybraných nemovitostí
po bývalých okresních úřadech z vlastnictví České republiky
do vlastnictví obcí s rozšířenou působností,ve znění usnesení
vlády ze dne 15. září 2004 č. 892, s tím, že v případě

a) Slezské univerzity Opava bude objekt na Bezručově
náměstí č.p. 885/14 v Opavě užíván po dobu 20ti let ode
dne nabytí pouze za účelem vzdělávací, vědecké,
výzkumné nebo umělecké činnosti,

b) Jihočeského kraje bude objekt v Nádražní ulici č.p. 47
v Českých Budějovicích užíván po dobu 20ti let ode dne
nabytí za účelem výkonu veřejné správy nebo pro potře-
by Pečovatelské služby, střediska pro rodinu a mezilid-
ské vztahy,

c) objektu na náměstí Přemyslovců č.p. 165 v Nymburku
bude součástí smlouvy o bezúplatném převodu vlastnic-
tví zajištění užívacího práva ve prospěch České republi-
ky - Úřadu práce Nymburk v objektu na ulici Bedřicha
Smetany č.p. 55, v Nymburku, který je ve vlastnictví
města, a to formou věcného břemene,

2. prodej administrativní budovy na ulici Pražská č.p. 155
v Táboře, na parcele č. 142, v katastrálním území Tábor, obci
Tábor, podle výsledku výběrového řízení;

USNESENÍ
VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

ze dne 20. října 2004 č. 1007

o dalších majetkových změnách a konečných dislokacích u vybraného majetku České republiky



Strana 258 Věstník vlády pro orgány krajů a orgány obcí Částka 5

III. u k l á d á

1. ministru financí 
a) zabezpečit ve spolupráci s generálním ředitelem Úřadu

pro zastupování státu ve věcech majetkových realizaci
bodu II tohoto usnesení,

b) zajistit zveřejnění úplného znění usnesení vlády ze dne
19. června 2002 č. 663, k využití administrativních
budov v majetku státu, využívaných dosud okresními
úřady a o změně usnesení vlády ze dne 29. května 2002
č. 551, o řešení aktuálních problémů Pardubického kraje,
a tohoto usnesení ve Věstníku vlády pro orgány krajů
a orgány obcí,

2. členům vlády a vedoucím ostatních ústředních orgánů
státní správy spolupracovat s ministrem financí a generálním
ředitelem Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových
při realizaci bodu II tohoto usnesení.

Provedou:
členové vlády,
vedoucí ostatních ústředních orgánů státní správy,
generální ředitel Úřadu pro zastupování státu 
ve věcech majetkových

Předseda vlády
JUDr. Stanislav G r o s s

v. r. 



Částka 5 Věstník vlády pro orgány krajů a orgány obcí Strana 259

V l á d a

I. s c h v a l u j e

1. Zásady dislokace orgánů veřejné správy v administrativ-
ních budovách, využívaných doposud okresními úřady, uve-
dené v příloze č. 1 tohoto usnesení,

2. návrh na využití administrativních budov v majetku státu,
využívaných dosud okresními úřady, který je koncipován jako
cílový k datu 1. ledna 2007 a tvoří přílohu č. 2 tohoto usnesení;

II. u k l á d á ministru financí 

1. v součinnosti s ministrem vnitra koordinovat do 31. pro-
since 2002 společnou činnost okresních úřadů a od 1. červen-
ce 2002 také Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetko-
vých při přípravě podmínek pro úpravu užívacích vztahů
v souladu s bodem I tohoto usnesení,

2. zajistit po 1. lednu 2003 sjednání užívacích vztahů
k předmětným administrativním budovám Úřadem pro zastu-
pování státu ve věcech majetkových příslušnou formou podle

zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, v návaznosti na zákon o sta-
novení obcí s pověřeným obecním úřadem a stanovení obcí
s rozšířenou působností,

3. umožnit užívání administrativních budov okresních
úřadů obcím s rozšířenou působností a krajům formou výpůjč-
ky a zachovat tak kontinuitu výkonu státní správy,

4. zajistit Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetko-
vých po 1. lednu 2007 využití administrativních budov okres-
ních úřadů podle přílohy č. 2 tohoto usnesení, v návaznosti na
skutečně delimitovaná pracovní místa;

III. m ě n í usnesení vlády z 29. května 2002 č. 551, o řeše-
ní aktuálních problémů Pardubického kraje, tak, že zrušuje
bod III/6.

Provedou:
ministři financí,
vnitra

USNESENÍ
VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

ze dne 19. června 2002 č. 663

k využití administrativních budov v majetku státu, využívaných dosud okresními úřady
a o změně usnesení vlády z 29. května 2002 č. 551, o řešení aktuálních problémů Pardubického kraje, 

ve znění usnesení vlády ze dne 3. září 2003 č. 852, usnesení vlády ze dne 14. ledna 2004 č. 46, usnesení vlády 
ze dne 21. dubna 2004 č. 385, usnesení vlády ze dne 2. června 2004 č. 547, usnesení vlády ze dne 15. září 2004 

č. 892, usnesení vlády ze dne 21. září 2004 č. 916 a usnesení vlády ze dne 20. října 2004 č. 1007

Místopředseda vlády
JUDr. Pavel  R y c h e t s k ý

v. r.



Strana 260 Věstník vlády pro orgány krajů a orgány obcí Částka 5

V L Á D A Č E S K É R E P U B L I K Y

P ř í l o h a č .  1
k usnesení vlády 
ze dne 19. června 2002 č. 663

Zásady dislokace orgánů veřejné správy v administrativních budovách, 
využívaných doposud okresními úřady

1. Administrativní budovy a související pozemky zůstanou v majetku státu a budou nadále využívány pro potřeby veřejné
správy. Hospodaření s tímto majetkem podle zákona č. 219/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, přísluší Úřadu pro
zastupování státu ve věcech majetkových. V případě, že jsou tyto nemovitosti zcela nebo z převážné části využívány obcí
s rozšířenou působností k výkonu veřejné správy, lze převod uskutečnit s výslovným souhlasem vlády. Tento souhlas
nenahrazuje schválení podle příslušných ustanovení zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupo-
vání v právních vztazích, v platném znění.

2. Administrativní budovy okresních úřadů budou i nadále využívány pro činnosti správních úřadů, které byly v těchto budo-
vách dislokovány do 31.12.2002, nově vzniklých správních úřadů (pozemkové úřady) a Úřadu pro zastupování státu ve
věcech majetkových, včetně zůstatkové skupiny a skupiny dozoru nad dodržováním zákonnosti v samostatné působnos-
ti. Dále zde zůstanou dislokovány orgány územních samospráv, na které byl přenesen výkon státní správy z okresních
úřadů – obce s rozšířenou působností a kraje (maximálně však do kapacity delimitovaných pracovních míst). 

3. V případě, že po dislokaci subjektů uvedených v bodě 2. zůstane v budovách volná kapacita, budou v nich dislokovány
správní úřady, které na základě nabídky volných kapacit projeví o dislokaci zájem. Případné zbývající kapacity budou pro-
najaty jiným osobám.

4. Všem krajům a nově vznikajícím obcím s rozšířenou působností je umožněno na dobu nezbytně nutnou, nejdéle však do
31. 12. 2006, vykonávat státní správu v dosavadních prostorách okresních úřadů. Předpokládá se, že okresní města budou
budovy okresních úřadů využívat trvale formou výpůjčky, a to i v případě, že dojde ke změně příslušnosti hospodaření
s konkrétní nemovitostí podle zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vzta-
zích, ve znění pozdějších předpisů, z Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových na jinou organizační složku
státu nebo státní organizaci. 

5. Administrativní budovy (detašovaná pracoviště) okresních úřadů zřízené mimo okresní města budou i nadále využívány
pro původní účely (obvykle obcemi s rozšířenou působností). 

6. Návrh využití administrativních budov okresních úřadů je koncipován jako cílový s přechodným obdobím do 31.12.2006,
v jehož průběhu si kraje a nově vznikající obce s rozšířenou působností vybudují svá sídla a budovu bývalého okresního
úřadu opustí.

7. Obce a kraje budou pro výkon státní správy v přenesené působnosti užívat tyto budovy v souladu se zákonem č. 219/2000
Sb. formou výpůjčky. Výpůjčka se bude týkat pouze počtu funkčních míst a s nimi souvisejících ostatních ploch, která
byla na územní samosprávné celky delimitována dle usnesení vlády ze dne 26. června 2002 č. 695, včetně změn obsaže-
ných v usnesení vlády ze dne 9. prosince 2002 č. 1247. V ostatních případech bude hrazeno nájemné. Pokud bude v prů-
běhu přechodného období výkon státní správy, který přešel na obce s rozšířenou působnosti ke dni 1. ledna 2003, svěřen
v některé oblasti zpět státu a dojde současně k přechodu práv a povinností z pracovněprávních vztahů, bude obec s roz-
šířenou působností nadále moci užívat formou výpůjčky pouze prostory a s nimi související ostatní plochy odpovídající
počtu funkčních míst stanovenému ke dni 1. ledna 2003, sníženému o místa delimitovaná na stát. Současně s tím bude
územním samosprávným celkům počet kancelářských míst, stanovený v Příloze č. 2 k usnesení vlády ze dne 19. června
2002 č. 663, snížen o počet funkčních míst delimitovaných zpět na stát.

8. Pokud kraje a obce s rozšířenou působností obdrží příspěvek na úhradu nákladů spojených se zabezpečením přípravy pro
výkon státní správy a budovu bývalého okresní úřadu po 1.1.2007 neopustí, budou ji nadále využívat za tržní nájemné.

9. Všechny návrhy měst na směnu majetku, stejně jako všechny návrhy státních orgánů na změnu práva hospodaření se stát-
ním majetkem, v souvislosti s využitím administrativních budov okresních úřadů, budou řešeny Úřadem pro zastupování
státu ve věcech majetkových, se souhlasem Ministerstva financí, nejdříve v průběhu roku 2003.



Částka 5 Věstník vlády pro orgány krajů a orgány obcí Strana 261

10. Využití těchto budov je v části III navrženo s ohledem na potřeby jednotlivých organizací a s přihlédnutím k předpoklá-
daným počtům potřebných pracovních míst. Pokud se vedoucí jednotlivých organizací nedohodnou jinak, platí navržené.

11. V krajských městech budou budovy bývalých okresních úřadů po odchodu obcí III (na přechodnou dobu do 31.12.2006)
přednostně využity krajskými úřady pro potřeby sestěhování svých pracovníků z detašovaných pracovišť v jednotlivých
okresech, pokud je nebude potřebovat stát pro svoje orgány. 

12. Výjimkou z výše uvedených zásad je Zlínský kraj, jehož úřad nemá doposud vybudováno sídlo v souvislosti s I.etapou
reformy. Bude mu umožněno využívat budovu okresního úřadu formou výpůjčky do doby ukončení rekonstrukce 21.
budovy. Po stejnou dobu nebude výpůjčka omezena pouze na delimitovaná pracovní místa, ale na všechny zaměstnance
kraje a uvolněné členy zastupitelstva.



Strana 262 Věstník vlády pro orgány krajů a orgány obcí Částka 5

V L Á D A Č E S K É R E P U B L I K Y

P ř í l o h a č .  2
k usnesení vlády 
ze dne 19. června 2002 č. 663

1/13 Středočeský kraj
Okresní úřad Účel využ. Obec Ulice čp./č.o. kú LV číslo Parc.č. Navržená dislokace návrh kapacita
Benešov adm.bud. Benešov Masarykovo nám. 2079 Benešov 2 5/6, 5/2 Městský úřad Benešov 25 100

Okresní soud Benešov 35
Česká školní inspekce 6
ÚZSVM 22
Pozemkový úřad 20

adm.bud. Benešov Masarykovo nám. 226 Benešov 2 104 Městský úřad Benešov 50 50
Beroun adm.bud. Beroun Politických vězňů 20 Beroun 2 st.330 Městský úřad Beroun 30+J23 85

Okresní státní zastupitelství 18
Pozemkový úřad 12
ÚZSVM 25

adm.bud. Beroun Pod Kaplankou 21 Beroun 2 st.332/1 Městský úřad Beroun 47 47
adm.bud. Beroun Wagnerovo nám. 1289 Beroun 2 st.2691 Česká školní inspekce 7 29

Krajský soud Praha 20 
Kladno adm.bud. Kladno 17.listopadu 2840 Kladno 10002 1 Městský úřad Kladno 21 86

Pozemkový úřad 23
Okresní státní zastupitelství 30
Český svaz bojovníků
za svobodu 2

adm.bud. Kladno 17.listopadu 1638 Kladno 10002 3 Městský úřad Kladno 8 16
Česká školní inspekce 8

adm.bud. Kladno Kubelíkova 2797 Kladno 10002 2 Městský úřad Kladno 48 68
ÚZSVM 20

adm.bud. Kladno Severní 2952 Kladno 2130 Městský úřad Kladno 60 65
ÚZSVM 5 

Kolín adm.bud. Kolín Karlovo nám. 45 Kolín 2 st. 42 Městský úřad Kolín 36 112
ÚZSVM 31
Pozemkový úřad 40
Český červený kříž 5

adm.bud. Kolín Karlovo nám. 44 Kolín 2 st.43 Městský úřad Kolín 46 73
adm.bud. Kolín Na Valech 72 Kolín 2 st.985 Městský úřad Kolín 22 28
adm.bud. Kolín Zborovská 277 Kolín 2 st.2098 Celní úřad Kolín 20 20
adm.bud. Kolín Na Hradbách 154 Kolín 2 st.167 Okresní správa soc. zab. 28 28
adm.bud. Kolín Kutnohorská 50/37 F Kolín 2 st.441 Česká školní inspekce 6 20

Středisko služba škole 3
Městský úřad Kolín 6
ÚZSVM 5

Kutná Hora adm.bud. Kutná Hora Radnická 178 Kutná Hora 2 1094 Městský úřad Kutná Hora 50 150
ÚZSVM 28
Ministerstvo spravedlnosti 60 

adm.bud. Kutná Hora Komenského n. 6 Kutná Hora 2 391 Psychologická poradna 8 35
Česká školní inspekce 6 

adm.bud. Kutná Hora Benešova 257 Kutná Hora 2 2149/4 Státní oblastní archiv 10 70
Městský úřad Kutná Hora 50 

adm.bud. Kutná Hora Hornická 642 Kutná Hora 2 1206, Policie ČR 16 16
1207

Mělník adm.bud. Mělník Tyršova 105 Mělník 2 116/2 Městský úřad Mělník 24 61
Policie ČR
- cizinecké oddělení 8
Česká školní inspekce 4
Pozemkový úřad 12 

adm.bud. Mělník Tyršova 106 Mělník 2 116/3 Pozemkový úřad 12 82
Okresní správa sociálního 
zabezpečení 61
Okresní hospodářská komora 1 

přístavek Mělník nám. Míru 51 Mělník 2 52 ÚZSVM 24 35



Částka 5 Věstník vlády pro orgány krajů a orgány obcí Strana 263

Okresní úřad Účel využ. Obec Ulice čp./č.o. kú LV číslo Parc.č. Navržená dislokace návrh kapacita
Mladá adm.bud. M. Boleslav Bělská 72 M. Boleslav 2 st.53 Pozemkový úřad 16 16
Boleslav adm.bud. M. Boleslav tř. V. Klementa 467 M. Boleslav 2 234/2 Česká školní inspekce 6 56

Mediační a probační služba 4
ÚZSVM 20
Okresní hygienická stanice 20

adm.bud. M. Boleslav Havlíčkova 1307 M. Boleslav 4056 st.5868 Městský úřad Mladá Boleslav 27 27
Nymburk adm.bud. Nymburk n.Přemyslovců 165 Nymburk 2 99/1 Město Nymburk 24 24

adm.bud. Nymburk Komenského ul. 1284 Nymburk 2 1229 Česká školní inspekce 3 25
Státní rostlinolékařská správa 3
Pozemkový úřad 19

adm.bud. Nymburk U Staré sladovny 470 Nymburk 2 99/2 Město Nymburk 38 68
ÚZSVM 30

adm.bud. Nymburk ul. Velké Valy 995 Nymburk 2 1061 Poradna  3 9
Pečovatelská služba 3
Občanské sdružení 3 

Praha adm.bud. Praha nám.Republiky 3 Praha 301 484/5 Městský úřad Brandýs n.L.
- východ - St.Boleslav 85 181

Pozemkový úřad 21
ÚZSVM 75 

adm.bud. Praha Hybernská 1037/1 Praha 301 481/6 Úřad práce Praha-východ 35 50
adm.bud. Praha Biskupská 1752/7 Praha 374 445 Městský úřad Brandýs n.L. 

- St.Boleslav 15 125
OHS Praha -východ 20
OSSZ Praha-východ 62
HZS Středočeského kraje 5
ÚZSVM 20 

Příbram adm.bud. Příbram nám.T.G.M. I/145 Příbram 2 st. 415/2 Město Příbram 37 182
ÚZSVM 30
Obvodní báňský úřad 26
Úřad práce 58
MZe – Zemědělská agentura 
a Pozemkový úřad 35

adm.bud. Příbram Jiráskovy sady II/44 Příbram 2 st. 98 Státní rostlinolékařská správa 3 25
adm.bud. Příbram Dlouhá III/97 Příbram 2 st. 396 Pozemkový úřad 26 30

Poradna 4
adm.bud. Příbram Gen.R.Tesaříka I/19 Příbram 2 st. 27/2 Městský úřad Příbram 68 68

Rakovník adm.bud. Rakovník Na Sekyře 2123 Rakovník 2 st.3598 Katastrálální úřad 35 110
Pedagogicko-psychologická 
poradna 5
C.T.S. studio 1
ÚZSVM 24 

adm.bud. Rakovník Na Sekyře 166/II Rakovník 2 st.464 Městský úřad Rakovník 68 69
Ředitelství silnic a dálnic ČR 1 

adm.bud. Rakovník Nádražní 102 Rakovník 2 st.505 Městský úřad Rakovník 17 25
Česká školní inspekce Praha 7
Machová Petra (prodej kolků) 1 

Praha - západ adm.bud. Praha 2 Podskalská 1290/19 Nové Město 426 1288 Městský úřad Černošice 120 306
ÚZSVM 80
Pozemkový úřad 22
Úřad práce Praha - západ 28
Státní oblastní archiv 8
Ministerstvo životního 
prostředí 16
Státní rostlinolékařská správa 3
Mediační a probační služba 4
CTS Studio(průkazová fota) 1
Hasičský záchranný sbor 9
Hospodářská komora okresu 2
Územní vojenská správa 22
Okresní státní zastupupitelství 15



Strana 264 Věstník vlády pro orgány krajů a orgány obcí Částka 5

2/13 Jihočeský kraj
Okresní úřad Účel využ. Obec Ulice čp./č.o. kú LV číslo Parc.č. Navržená dislokace návrh kapacita
České adm.bud. České Mánesova 3/1803 České 2 62/2 Úřad práce 30+arch. 296
Budějovice Budějovice Budějovice Město České Budějovice 2

Finanční ředitelství 150+arch.
Nejvyšší kontrolní úřad 13
Státní fond životního prostředí 1
Svaz neslyšících a Svaz
zdravotně postižených 6
Česká obchodní inspekce 30
Ministerstvo vnitra 15
Ministerstvo životního prostředí 13
Mze – Pozemkový úřad 18 

adm.bud. České Jeronýmova 1/218 České 2 366 Město České Budějovice 56 56
Budějovice Budějovice

adm.bud. České Nádražní 47 České 60000 162 Pečovatelská služba, středisko
Budějovice Budějovice pro rodinu a mezilidské vztahy

Jihočeského kraje 20 20
Český adm.bud. Č. Krumlov Plešivec 268 Č.Krumlov 2 379 ÚZSMV 20 60
Krumlov Okresní správa sociálního 

zabezpečení 40
adm.bud. Č. Krumlov Plešivec 287 Č.Krumlov 2 1000 Zemědělská agentura

a Pozemkový úřad 27+arch. 36
adm.bud. Č. Krumlov Plešivec 299 Č.Krumlov 2 378/5, Úřad práce 21+arch. 60

1642, 1644
499 st. 378/14, Celní úřad 34+arch.

1643
adm.bud. Č. Krumlov Havraní 594 Č.Krumlov 2 1483, Kraj. hygienická stanice 17+arch. 22

544/2, 
548/24

Jindřichův adm.bud. J. Hradec Janderova 147/II J. Hradec 2 1562/2, ÚZSVM 35 212
Hradec 1568 Pozemkový úřad 23

Městský úřad Jindřichův Hradec 82
Probobační a mediační služba 2
Pedagogicko-psychologická
poradna 5
Český statatistický úřad 4
Pegagogické cerntrum 1

adm.bud. J. Hradec Sládkova 319/II J. Hradec 2 2532/1 Policie ČR 35 35
Písek adm.bud. Písek Budovcova 207 Písek 2 st.318/1, Městský úřad Písek 60 100

319/4
adm.bud. Písek Ševčíkova 1943 Písek 2 st.319/3 ÚZSVM 29 57

Pozemkový úřad 25
adm.bud. Písek Švantlova 1085 Písek 2 st.1791 Celní úřad Písek 22 22
adm.bud. Písek Nádražní 2149 Písek 2 1090 Státní oblastní archiv 7 51

Okresní soud Písek 11
Pedagogické centrum 2 

Prachatice adm.bud. Prachatice Horní 164 Prachatice 2 st. 2 Městský úřad Prachatice 40 40
adm.bud. Prachatice Vodňanská 329 Prachatice 2 st. 615 Pozemkový úřad 23 54

Městský úřad Prachatice 17
Státní oblastní archiv 9

adm.bud. Prachatice Hradební 435, Prachatice 3008 st. 791, Městský úřad Prachatice 9 29
436 st.792 ÚZSMV 20

Strakonice adm.bud. Strakonice Smetanova 533 Strakonice 2 st.659 Městský úřad Strakonice 79 127
st.3457 ÚZSVM 27

Nejvyšší kontrolní úřad 7
Česká školní inspekce 12

adm.bud. Strakonice Žižkova 534 Strakonice 2 st.588/2 Okresní soud 30 41
Okresní státní zastupitelství 11

adm.bud. Strakonice Velké nám. 216 Strakonice 2 st.91 Pozemkový úřad 23 28
Tábor adm.bud. Tábor Chýnovská 2880 Tábor 2 jiný vl.p. Neobsazeno 40

adm.bud. Tábor Klokotská 744 Tábor 2 456 Neobsazeno 35
adm.bud. Tábor Husovo nám. 2938 Tábor 2 2342/40 Městský úřad Tábor 109 230

Policie ČR 7
Nejvyšší kontrolní úřad 9
ÚZSVM 32
Pozemkový úřad 20
Help Handicap 4
Český telekomunikační 
úřad Tábor 10
Státní rostlinolékařská správa 4



Částka 5 Věstník vlády pro orgány krajů a orgány obcí Strana 265

3/13 Plzeňský kraj
Okresní úřad Účel využ. Obec Ulice čp./č.o. kú LV číslo Parc.č. Navržená dislokace návrh kapacita
Domažlice adm.bud. Domažlice Paroubkova 228 Domažlice 2 st.1156/1 Městský úřad Domažlice 75 214

ÚZSVM 32
Pozemkový úřad 26
Okresní soud 35
Komerční pronájem 6 

Klatovy adm.bud. Klatovy Plzeňská 90/III Klatovy 2 207, Policie ČR 133 162
485 ÚZSVM 24

Městský úřad Klatovy 5
adm.bud. Klatovy Vídeňská 66/I Klatovy 2 482 Městský úřad Klatovy 42 42
adm.bud. Klatovy Čapkova 127/V Klatovy 2 4305 Pozemkový úřad 27 30

Ministerstvo zemědělství 3
adm.bud. Klatovy Mayerova 130/V Klatovy 2 4308 Městský úřad Klatovy 25 25
adm.bud. Sušice Nádražní 1226/10 Sušice 2 580/53, Úřad práce Klatovy 14 14

580/25
Plzeň - jih adm.bud. Plzeň Radobyčická 14,16 Plzeň 3573 6330, Krajský úřad 83 109

6332, ÚZSMV 21 
6333

adm.bud. Plzeň Radobyčická 20 Plzeň 3573 6338/2 ÚZSVM 5 5
adm.bud. Plzeň Antonína Uxy 5 Plzeň 3573 6310/1 Městský úřad Nýřany 28 28
adm.bud. Plzeň Slovanská alej 26 Hradiště 647 Policie ČR 65 124

u Plzně Pozemkový fond 7
Okresní správa sociálního
zabezpečení 50
Státní fond životního prostředí 2

Plzeň - sever adm.bud. Plzeň Americká 39 Plzeň 4442 5714 ÚZSVM 60 111
Městský úřad Nýřany 51 

adm.bud. Plzeň Klatovská 200/A Plzeň 2 8284/3 Městský úřad Nýřany 24 24
Rokycany adm.bud. Rokycany Bojovníků 68 Rokycany 2 864 ÚZSVM 26 142

za svobodu Pozemkový úřad 13
Městský úřad Rokycany 91
Český statistický úřad 5
Policie ČR 4 

adm.bud. Rokycany Hradební 156 Rokycany 2 451 Hasičský záchr. sbor Plzeň. kraje 7 8
Pojišťovna MV 1

Tachov adm.bud. Tachov Masaryka 1326 Tachov 2 st ÚZSVM 27 155
2495/1, Pozemkový úřad 21
3,4 Městský úřad Tachov 59+J6 

adm.bud. Tachov Pobřežní 140 Tachov 2 st 360 Krajská hygienická stanice 15 15
adm.bud. Tachov K.H.Borovského 521 Tachov 2 st 308 5

4/13 Karlovarský kraj
Okresní úřad Účel využ. Obec Ulice čp./č.o. kú LV číslo Parc.č. Navržená dislokace návrh kapacita
Cheb adm.bud. Cheb Obrněné brigády 549/80 Cheb 2 1061 Okresní sprava sociálního

zabezpečení 75 75
adm.bud. Cheb 26. dubna 21/4 Cheb 2 766 Městský úřad Cheb 82 100

ÚZSVM 18 
adm.bud Cheb Františkánské n. 84/3 Cheb 2 227/2 Pozemkový úřad 13 15

ÚZSMV 2
adm.bud Aš Vysoká 1783/24 Aš 2 1931 Úřad práce Cheb 5 5

1810
Karlovy Vary adm.bud. Karlovy Závodu míru 16 Stará Role 2 1300 ÚZSVM 26 80

Vary Pozemkový úřad 17
Policie ČR 37 

adm.bud. Karlovy U Spořitelny 2 Rybáře 2 1/3 Město Karlovy Vary 42 50
Vary

adm.bud. Karlovy U Spořitelny 2 Rybáře 2 1/2 Město Karlovy Vary 10 2
Vary Úřad práce

Sokolov adm.bud. Sokolov Jednoty 654 Sokolov 2 891 Městský úřad Sokolov 120 175
Úřad práce 55 

adm.bud. Sokolov K.H.Máchy 1266 Sokolov 2 908 ÚZSVM 27 48
Okresní ústav 
sociálních služeb 11
Nejvyšší kontrolní úřad 10

adm.bud. Sokolov Heyrovského 1545 Sokolov 2 1856 Pozemkový úřad 15 40



Strana 266 Věstník vlády pro orgány krajů a orgány obcí Částka 5

5/13 Ústecký kraj
Okresní úřad Účel využ. Obec Ulice čp./č.o. kú LV číslo Parc.č. Navržená dislokace návrh kapacita
Děčín adm.bud. Děčín 28.října 1155/2 Děčín 2 341 ÚZSVM 35 132

Městský úřad Děčín 95
Státní rostlinolékařská správa 2

adm.bud. Děčín 28.října 1155/2 Děčín 2 367 Městský úřad Děčín 25 25
adm.bud. Děčín U Plovárny 1190 Děčín 2 2391 Městský úřad Děčín 65 65
adm.bud. Děčín 28.října 979/19 Děčín 2 336 Zemědělská agentura 

a Pozemkový úřad 19 19 
adm.bud. Rumburk U Parku 336 Rumburk 2 2551 Městský úřad Rumburk 17 19

Okresní veterinární správa 2 
adm.bud. Varnsdorf Melantrichova 1272 Varnsdorf 2 3012/2 Město Varnsdorf 13 20

Úřad práce Děčín 7
adm.bud. Děčín Fügnerova 355 Děčín 2 2284 Nebyl požadavek 0 16
adm.bud. Děčín Lázeňská 1268/2 Děčín 1579 104 Český odborový svaz 2 36

Pedagogické centrum 4
Česká školní inspekce 4
Středisko služeb školám 4
Krajský úřad 15 

Chomutov adm.bud. Chomutov nám.TGM 3100 Chomutov 2 3018 Policie ČR 49 49
adm.bud. Chomutov nám.TGM 1168 Chomutov 2 3015 Městský úřad Chomutov 28 28
adm.bud. Chomutov nám.TGM 1744 Chomutov 2 3044 ÚZSVM 25 46

Ministerstvo životního 
prostředí 8
Česká školní inspekce 8
Mediační a probační služba 3
Český statistický úřad 2

adm.bud. Chomutov V.Kunětické 1968 Chomutov 2 2479/1 Pozemkový úřad 14 14
adm.bud. Chomutov Kochova 1185 Chomutov 2 4071/51 Městský úřad Chomutov 70 70
adm.bud. Chomutov Kochova 1185 Chomutov 2 4051/50 Městský úřad Chomutov 40 73

Policie ČR 32
C.T.S. studio 1

Louny adm.bud. Louny Pod Nemocnicí 2381 Louny 2 1971/11 Městský úřad Louny 17 53
ÚZSVM 25

adm.bud. Louny Pod Nemocnicí 2380 Louny 2 1971/13 Město Louny 18 60
Úřad práce Louny 42

adm.bud. Louny Pod Nemocnicí 2379 Louny 2 1971/15 Městský úřad Louny 60 60
adm.bud. Louny Pod Nemocnicí 2380 Louny 2 1971/31 Městský úřad Louny 7 7

Most adm.bud. Most Radniční 1 Most II 6874 6367/3 Městský úřad Most 104 148
ÚZSVM 25
Pozemkový úřad 14 

adm.bud. Most Pionýrů 2921 Most II 2 5299 Městský úřad Most 41 41
Teplice adm.bud. Teplice Husitská 1071/2 Teplice 2 1064 ÚZSVM 28 66

Městský úřad Teplice 38
adm.bud. Teplice Husitská 708/5 Teplice 2 1054/1, 2 Městský úřad Teplice 55 55
adm.bud. Teplice 28.října 851/26 Teplice 2 980/1 Police ČR 48 48
adm.bud. Teplice Masarykova 2421/66 Teplice 2 1165 Pozemkový úřad 14 22

Státní rostlinolékařská správa 2
adm.bud. Teplice Vrchlického 1093/12 Teplice 2 1455/1, 2 Úřad práce Teplice 41 41
adm.bud. Teplice Vrchlického 1813/14 Teplice 2 1462 Česká školní inspekce 10 12

Ústí adm.bud. Ústí Mírové nám. 3129/36 Ústí n.L 2 2570/7 ÚZSVM 80 224
nad Labem n. Labem Koordinátor výkonu 

státní správy 2
Pozemkový úřad 14
Městský úřad Ústí nad Labem 128

Litoměřice adm.bud. Litoměřice Na Valech 525 Litoměřice 2 879/1 Okresní soud 147 262
ÚZSVM 29
Městský úřad Litoměřice 93
Policie ČR 8
Státní rostlinolékařská správa 5
Pozemkový úřad 22
Konfederace politických 
vězňů 2
Okresní hospodářská komora 2



Částka 5 Věstník vlády pro orgány krajů a orgány obcí Strana 267

6/13 Liberecký kraj
Okresní úřad Účel využ. Obec Ulice čp./č.o. kú LV číslo Parc.č. Navržená dislokace návrh kapacita
Česká Lípa adm.bud. Česká Lípa Děčínská 389A Česká Lípa 2 1752/1 Okresní soud Česká Lípa 112 141

Okresní státní zastupitelství 1
Mediační a probační služba 4 

adm.bud. Česká Lípa Děčínská 389B Česká Lípa 2 1752/1 Soukup - chráněná dílna 1 124
Městský úřad Česká Lípa 75
ÚZSVM 25

adm.bud. Česká Lípa Bezručova 391C Česká Lípa 2 1761 Pozemkový úřad 13 12
adm.bud. Česká Lípa Děčínská 413D Česká Lípa 2 1059 Městský úřad Česká Lípa 29 36
adm.bud. Česká Lípa Arbesova 410E Česká Lípa 2 1806 Městský úřad Česká Lípa 7 10

Jablonec adm.bud. Jablonec Mírové nám. 484/2 Jablonec 2 79, Úřad práce 
n. Nisou n. N n. N Jablonec n. Nisou 46 46

adm.bud. Jablonec Podhorská 564/62 Jablonec 2 467/3 ÚZSVM 23 57
n. N n. N Český statistický úřad 4 

adm.bud. Jablonec Anenská 394/5 Jablonec 2 26/3, Městský úřad
n. N n. N 26/1 Jablonec n. Nisou 31 31

adm.bud. Jablonec Anenská 1072/7 Jablonec 2 1018 Městský úřad
n. N n. N Jablonec n. Nisou 11 36

Pozemkový úřad 17
adm bud. Jablonec Komenského 21/10 Jablonec 2 94/2 Město Jablonec n.Nisou 25 25

n. N n. N Raiffeisenbank pronájem 
přízení 
do konce 
r. 2009

22/8 93/1 Město Jablonec n.Nisou 37 37
Raiffeisenbank dtto

Liberec adm.bud. Liberec náměstí 585/26 Liberec 2 521, 520, ÚZSVM 25 98
Dr. E. Beneše 512, 525 Magistrát města Liberce 73 

adm.bud. Liberec náměstí 584/24 Liberec 2 523/1, Česká obchodní inspekce 31 84
Dr. E. Beneše 523/2, Magistrát města Liberce 27

522 Nejvyšší kontrolní úřad 16 
adm.bud. Liberec Tř. 1. máje 108/48 Liberec 2 4097/1-3 Město Liberec 93 93

Semily adm.bud. Semily Husova čp.73, Semily 2 27, 28, Městský úřad Semily 34 34
74, 410 29

adm.bud. Semily Archivní 570 Semily 2 881/3 Městský úřad Semily 27 27
adm.bud. Semily Bítouchovská 1 Semily 2 120/1 ÚZSVM 27 144

Pozemkový fond 22
Hasičský záchranný sbor 20
Státní rostlinolékařská správa 2
Český statistický úřad 3
Pozemkový úřad 20
Zemědělská agentura 9
Sdružení zdravotně 
postižených 1



Strana 268 Věstník vlády pro orgány krajů a orgány obcí Částka 5

7/13 Královéhradecký kraj
Okresní úřad Účel využ. Obec Ulice čp./č.o. kú LV číslo Parc.č. Navržená dislokace návrh kapacita
Hradec adm.bud. Hradec Čsl.armády 419/49 Hradec 2 st.987 Město Hradec Králové 200 200
Králové Králové Králové 239/108

239/114
–116
239/162

Jičín adm.bud. Jičín Havlíčkova 56 Jičín 2 200 Městský úřad Jičín 90 170
Pozemkový úřad 13
Probační a mediační služba 2
ÚZSVM 20
Česká školní inspekce 8
Pedagogické centrum 2
Okresní hygienická stanice 20 

adm.bud. Jičín Denisova 1078 Jičín 3249 3318 Finanční úřad 50 50
Náchod adm.bud. Náchod Palachova 1303 Náchod 2 st.1409 Městský úřad Náchod 66 185

ÚZSVM 22
Pozemkový úřad 14
Okresní soud Náchod 75
Probační a mediační služba 2
Svaz tělesně postižených 1
Svaz nevidomých 
a slabozrakých 1 

adm.bud. Náchod Krámská 29 Náchod 2 st.128, Městský úřad Náchod 15 28
st.110 Okresní hygienická stanice 11

Zdarvotní pojišťovna MV ČR 1 
Obecně prospěšná společnost 1

adm.bud. Náchod Němcové 2020 Náchod 2 st.2781/2 Městský úřad Náchod 15 40
Rychnov adm.bud. Rychnov Havlíčkova 136 Rychnov 2 165/6, Městský úřad Rychnov  
nad Kněžnou n. Kn. st.172, n. Kněžnou 70 211

st.176 ÚZSVM 20
Pozemkový úřad 20
Pedagogické centrum 3
Český statistický úřad 4

adm.bud. Rychnov Jiráskova 1476 Rychnov 2 st. Hasičský záchranný sbor 24 24
n. Kn. 2577/9

Trutnov adm.bud. Trutnov Horská 5 Trutnov 2 st. Městský úřad Trutnov 101 480
495/5 ÚZSVM 22

Pozemkový úřad 19
Úřad práce 46
Ministerstvo zemedělství 15
Hasičský záchraný sbor 6
C.T.S. studio 2
Svaz tělesně postižených 2
Sdružení zdravotně 
postižených 2
Pozemkový fond 12
Okresní agrární komora 2
Probační a mediační služba 4
Český telekomunikační úřad 4
Konfederace politických vězňů 2
Svaz bojovníků za svobodu 2
Česká školní inspekce 12
Pedagogické centrum 2
Zdravotní pojišťovna 6



Částka 5 Věstník vlády pro orgány krajů a orgány obcí Strana 269

8/13 Pardubický kraj
Okresní úřad Účel využ. Obec Ulice čp./č.o. kú LV číslo Parc.č. Navržená dislokace návrh kapacita
Crudim adm.bud. Chrudim Pardubická 67 Chrudim 2 st.307/1 Městský úřad Chrudim 69 69

adm.bud. Chrudim Pardubická 67 Chrudim 2 st.4252 Městský úřad Chrudim 21 21
adm.bud. Chrudim Pardubická 44 Chrudim 2 st.307/2 Městský úřad Chrudim 32 119

ÚZSVM 33 
Pardubice adm.bud. Pardubice nám.Republiky 12 Pardubice 2 2207 Městský úřad Pardubice 108 262

Krajský úřad 107
Koordinátor výkonu 
státní správy 2
Probační a mediační služba 3
Pozemkový úřad 16
ÚZSVM 26

adm.bud. Pardubice 17. listopadu 303 Pardubice 2 795 Městský úřad Pardubice 21 21
Ústí adm.bud. Ústí n. Orl. Smetanova 43 Ústí nad 2 st. 1646 Městský úřad Ústí nad Orlicí 53 240
nad Orlicí Orlicí st. 1647 ÚZSVM 20

st. 1648 Okresní správa sociálního 
zabezpečení 90
Pozemkový úřad 28
Probační a mediační služba 6
Okresní hygienická stanice 20
Český červený kříž 2
Konfederace politických vězňů 2
Svaz bojovníků za svobodu 2

adm.bud. Ústí n. Orl. Dělnická 1405 Ústí nad 2 st. 3159 Český statistický úřad 4 21
Orlicí Česká školní inspekce 6

Městský úřad Ústí nad Orlicí 11
Svitavy adm. bud. Svitavy M. Horákové 375/12 Svitavy 2 st. 399 Celní úřad Svitavy 40 40

-předměstí



Strana 270 Věstník vlády pro orgány krajů a orgány obcí Částka 5

9/13 Vysočina
Okresní úřad Účel využ. Obec Ulice čp./č.o. kú LV číslo Parc.č. Navržená dislokace návrh kapacita
Havlíčkův adm.bud. Havl. Brod Štáflova 2003 Havl.Brod 2 st.222 Okresní státní zastupitelství 30 140
Brod Česká školní inspekce 5

ÚZSVM 30
adm.bud. Havl. Brod Štáflova 2003 Havl.Brod 2 st.5053 Pozemkový úřad 74 43

Policie ČR 9 
adm.bud. Havl. Brod Pražská 2954 Havl.Brod 2 st.4442 Městský úřad Havlíčkův Brod 40 40

Jihlava adm.bud. Jihlava Tolstého 15 Jihlava 2 3253 Policie ČR 120 240
ÚZSVM 30
Koordinátor výkonu státní 
správy 2
Městský úřad Jihlava 58 

adm.bud. Jihlava Tyršova 18 Jihlava 2 3019/3 Městský úřad Jihlava 38 38
adm.bud. Polná Žižkova 91 Polná 2 st.145 Městský úřad Jihlava 10 10

Pelhřimov adm.bud.1A Pelhřimov Pražská 127 Pelhřimov 2 st.612/4 Finanční ředitelství Brno 60 65
adm.bud.1B Pelhřimov Pražská 127 Pelhřimov 2 st.612/2 Úřad práce 33 33
adm.bud.1C Pelhřimov Pražská 127 Pelhřimov 2 st.612/4 Městský úřad Pelhřimov 20 20
adm.bud.2 Pelhřimov Pražská 127 Pelhřimov 2 st.611/1 ÚZSMV 23 40

Česká školní inspekce 6
Pedagogicko-psychologická 
poradna 8

adm.bud.3 Pelhřimov Pražská 127 Pelhřimov 2 st.613/2 Městský úřad Pelhřimov 55 105
Okresní správa sociálního
zabezpečení 50 

Třebíč adm.bud. Třebíč Masarykovo n. 116/6 Třebíč 2 st.112/1, Městský úřad Třebíč 91 170
2 ÚZSVM 30

Finanční ředitelství Brno 30
adm.bud. Třebíč Sokolská 187/3 Třebíč 2 st. 932 Státní památkový úřad Brno 1 11

Nejvyšší kontrolní úřad 10 
adm.bud. Třebíč Brafova tř. 2 Třebíč 2 st. 229 Pozemkový úřad 17 17
adm.bud. Třebíč Eliščina 191/19 Třebíč 2 st. 912/1 Finanční úřad Třebíč 11 11
adm.bud. Třebíč Chlumeckého 206/2 Třebíč 2 st. 964 Finanční úřad Třebíč  12 12
adm.bud. Třebíč Otmarova 3 Třebíč 2 st.196/1, Česká školní inspekce 5 23

195/2 Městský úřad Třebíč 17 
Žďár adm.bud. I. Žďár n.S. Žižkova 227 Žďár n.S 2 st.1135 Policie ČR 8 126
nad Sazavou Městský úřad Ždár nad

Sázavou 77
ÚZSVM 29 

adm.bud. Žďár n.S. Dr. Drože 1686 Žďár n.S 2 1183 Městský úřad Ždár nad 
Sázavou 22 22

adm.bud. II. Žďár n.S. Komenského 1786 Žďár n.S 2 st.1134 Finanční ředitelství Brno 35 95
Celní úřad 37



Částka 5 Věstník vlády pro orgány krajů a orgány obcí Strana 271

10/13 Jihomoravský kraj
Okresní úřad Účel využ. Obec Ulice čp./č.o. kú LV číslo Parc.č. Navržená dislokace návrh kapacita
Blansko adm.bud. Blansko nám.Republiky 1316/1 Blansko 2 1421 Město Blansko 201 201

adm.bud. Blansko Seifertova 1336/1 Blansko 2 1420 Pozemkový úřad 27 33
Česká školní inspekce 5 

adm.bud. Blansko B.Němcové 2023/1a Blansko 2 3797/1 MV - Cizinecká policie ČR 5 17
Centrum služeb 
pro zdravotně postižené 1
Svaz tělesně postižených 1 
ÚZSVM 22

Břeclav adm.bud. Břeclav Nám. T. G. M. 42/3 Břeclav 60000 st.542/1 Městský úřad Břeclav 141 214
3-6, ÚZSVM  19
st.5293 Pozemkový úřad 23

Česká školní inspekce 6
Úřad práce Břeclav 22
Probační a mediační služba 3

Hodonín adm.bud. Hodonín Národní tř. 373/25 Hodonín 2 272/1 Městský úřad Hodonín 131 131
adm.bud. Hodonín Štefánikova 1655/28 Hodonín 2 140/2 ÚZSVM 25 40
adm.bud. Hodonín Koupelní 274/19 Hodonín 2 453/1 Pozemkový úřad 24 101

Česká školní inspekce 5
Český statistický úřad 9
Zemědělská agentura 7
Pozemkový fond 8
Územní vojenská správa 26
Zemědělská
a vodohospodářská správa 7

adm.bud. Hodonín Národní tř. 1472 Hodonín 10278 323/1 10
Vyškov adm.bud. Vyškov Nádražní 38/7 Vyškov 2 1, 3616/2 Městský úřad Vyškov 86 170

Český statistický úřad 4
ÚZSVM 28
Česká školní inspekce 5 

Znojmo adm.bud. Znojmo nám. Armády 1213/8 Znojmo 2 1714/1 Městský úřad Znojmo 100 166
-město Pozemkový úřad 29

ÚZSVM 20 
adm.bud. Znojmo Rudoleckého 858/23 Znojmo 2 1432 Zemědělská

-město a vodohospodářská správa 33 33
adm.bud. Znojmo Pražská 59 Znojmo 2 3408/12 Policie ČR 46 50

-město MUDr. V. Šustol 3
Alena Nešporová 1 

adm.bud. Znojmo Rudoleckého 859/21 Znojmo 2 1434 Česká školní inspekce 23 29
-město Logopedické pracoviště 2

Okresní odborová rada 1
Služba škole 3



Strana 272 Věstník vlády pro orgány krajů a orgány obcí Částka 5

11/13 Olomoucký kraj
Okresní úřad Účel využ. Obec Ulice čp./č.o. kú LV číslo Parc.č. Navržená dislokace návrh kapacita
Olomouc adm.bud. Olomouc Vejdovského 189 Hodolany 2 st.2150 Magistrát města Olomouce 61 61

adm.bud. Olomouc Kosmonautů 189/10 Hodolany 2 st. 1030 Magistrát města Olomouce 92 238
ÚZSVM 35
Pozemkový úřad 22
Česká obchodní inspekce 32
Katastrální úřad 30
Institut technické inspekce 2
Státní energetická inspekce 12
Ústav zdravotnických 
informací 4
Obecní úřad Lutín 2
Sdružení hasičů 1
C.T.S. studio 2
SPEA 2

Prostějov adm.bud. Prostějov nám.Spojenců 13 Prostějov 2 4780 Pozemkový fond 6 46
Pozemkový úřad 2
Policie ČR 36

adm.bud. Prostějov nám.Spojenců 13 Prostějov 2 4838 Policie ČR 41 41
adm.bud. Prostějov Aloise Krále 1552/4 Prostějov 2 4783 Pozemkový úřad 22 19
adm.bud. Prostějov Aloise Krále 1552/3 Prostějov 2 4836 Policie ČR 6 10

C.T.S. studio 1 
adm.bud. Prostějov Miličova 1 Prostějov 2 4781 Policie ČR 17 17
adm.bud. Prostějov Rejskova 28 Prostějov 2 5648 ÚZSVM 21 25

Státní rostlinolékařská správa 2
Centrum vzdělávání
a distribuce učebnic 2

adm.bud. Prostějov Vrahovická 4a Prostějov 2 4440 Městský úřad Prostějov 23 23
Přerov adm.bud. Přerov Smetanova 2015/7 Přerov 2 1239 Městský úřad Přerov 87 87

adm.bud. Přerov Smetanova 2015/4 Přerov 2 1253/2 Městský úřad Přerov 28 28
adm.bud. Přerov Smetanova 2017/4 Přerov 2 1229 ÚZSVM 25 83

Okresní soud 30
Probační a mediační služba 3

adm.bud. Přerov nám. TGM 555/16 Přerov 5021 194 Městský úřad Přerov 29 29
Šumperk adm.bud. Šumperk M. R. Štefánika 1059/20 Šumperk 2 st.4512 Městský úřad Šumperk 83 142

Pozemkový úřad 22
Nejvyšší kontrolní úřad 6
Česká školní inspekce 6
Středisko služeb školám 5
Vila Doris 1

adm.bud. Šumperk Lidická 610/49 Šumperk 2 st.685/3 Městský úřad Šumperk 63 63
adm.bud. Šumperk Lautnerova 920/1 Šumperk 2 st.1091/1 ÚZSVM 36 35

Jeseník adm.bud. Jeseník Lipovská 125/12 Jeseník 2 st. 138/2 Pedagogicko-psychologická
poradna 8 18
Státní rostlinolékařská správa 1
Lékařská komora 2
Hasičská vzájemná pojišťovna 2

adm.bud. Jeseník K. Čapka 1147/10 Jeseník 2 st. 770/1 ÚZSVM 22 253
Organizace služeb 7
Městský úřad Jeseník 100
Sdružení měst a obcí 1
Krajský úřad 12
Okresní správa sociálního 
zabezpečení 33
Úřad práce 41
Okresní hygienická služba 7
Český rozhlas Olomouc 1
Zemědělská agentura 3
Pozemkový úřad 16



Částka 5 Věstník vlády pro orgány krajů a orgány obcí Strana 273

12/13 Zlínský kraj 
Okresní úřad Účel využ. Obec Ulice čp./č.o. kú LV číslo Parc.č. Navržená dislokace návrh kapacita
Kroměříž adm.bud. A Kroměříž Husovo nám. 535/21 Kroměříž 2 st.1161 ÚZSVM 20 87

st.6691 Finanční úřad 40
Pozemkový úřad 27 

adm.bud. B Kroměříž Husovo nám. 534/23 Kroměříž 2 587/3 Městský úřad Kroměříž 73 83
ÚZSVM 10

adm.bud. C Kroměříž Kotojedská 269 Kroměříž 2 689/1 Městský úřad Kroměříž 30 52
Uherské adm.bud. Uh. Svatováclavská 568 Uh. 2 st.750 Městský úřad Uh.Hradiště 95 241
Hradiště Hradiště Hradiště Okresní soud 84

ÚZSVM 22
adm.bud. Uh. Na Morávce 1037 Uh. 2 st. 325/1 Městský úřad Uherské

Hradiště Hradiště Hradiště 15 39
Pedagogické centrum 2
Česká školní inspekce 7
Středisko služeb školám 8

adm.bud. Uh.H Revoluční 1023 Uh. 2 st.1703 Městský úřad Uherské 
radiště Hradiště 286/1,3 Hradiště 16 35

Vsetín adm.bud. Vsetín Mostecká 303 Vsetín 2 st. Městský úřad Vsetín 88 110
4908/2,1, ÚZSVM 22
st. 416/1

adm.bud. Vsetín U Slévárny 287 Vsetín 2 3470/2 Hasičský záchranný sbor 8 19
Český statistický úřad 7
Český červený kříž 2 

adm.bud. Vsetín Pod Vršky 27 Vsetín 2 st.2983 Městský úřad Vsetín 17 24
5039 Česká školní inspekce 4

Pedagogické centrum 3
Zlín adm.bud. Zlín tř. T. Bati 3792 Zlín 2 4439 Městský úřad Zlín 121 312

ÚZSVM 34
HZS Zlínského kraje 29
Okresní správa sociálního
zabezpečení 128

adm.bud. Zlín L. Váchy 602 Zlín 2 826 Město Zlín 69 69
Zdravotnická záchranná 
služba Zlínského kraje 35



Strana 274 Věstník vlády pro orgány krajů a orgány obcí Částka 5

13/13 Moravskoslezský kraj
Okresní úřad Účel využ. Obec Ulice čp./č.o. kú LV číslo Parc.č. Navržená dislokace návrh kapacita
Bruntál adm.bud. Bruntál Nádražní 1115/20 Bruntál 2 2869 Městský úřad Bruntál 94 94

-město
adm.bud. Krnov Šmeralova 20.III Městský úřad Krnov 16 16
adm.bud. Bruntál Nádražní 1473/32 Bruntál 2 2870/1 Městský úřad Bruntál 73 109

-město ÚZSVM 28
Česká školní inspekce 8 

Frýdek adm.bud. Frýdek Palackého 115 Frýdek 2 190,197, Městský úřad Frýdek-Místek 147 263
-Místek -Místek -Místek 198/1, Okresní správa sociálního

2, 199 zabezpeční 116 
adm.bud. Frýdek Politických obětí 128 Frýdek 2 Česká školní inspekce 7 19

-Místek -Místek Poradna 3
Mediační a probační služba 7

adm.bud. Frýdek Komenského 447 Frýdek 2 910 ÚZSVM 35 32
-Místek -Místek

adm.bud. Frýdlant Náměstí 10 Městský úřad Frýdlant nad O. 5 5
nad O.

Karviná adm.bud. Karviná Zakladatelská 974 Karviná 2 3200/1 Městský úřad Karviná 215 250
-Nové Město -město ÚZSVM 35 

adm.bud. Karviná K. Sliwky 149 Karviná 2 1134/1 Finanční úřad 80 80
-Fryštát -město

adm.bud. Karviná Fryštátská 161 Karviná 2 1246 Pozemkový úřad 14 27
-Fryštát -město

adm.bud. Karviná Mírová 1429 Karviná 2 3402/34 Policie ČR 60 60
-Nové Město -město

adm.bud. Havířov nám.Svornosti 1504/2 Magistrát města Havířova 54 54
adm.bud. Bohumín Čáslavská 731 Městský úřad Bohumín 15 15

Nový Jičín adm.bud. Nový Jičín Tyršova 140/5 Horní 2 454 Městský úřad Nový Jičín 15 35
Předměstí Pozemkový úřad 13

Katastrální úřad 7
adm.bud. Nový Jičín Divadelní 879/3 Horní 2 491 Policie ČR 25 115

Předměstí Okresní soud Nový Jičín 58+J2
ÚZSVM 32

adm.bud. Nový Jičín Husova 1079/11 Městský úřad Nový Jičín 27 27
adm.bud. Nový Jičín Tyršova 139/7 Horní 2 456/1 Městský úřad Nový Jičín 60 60

Předměstí
adm.bud. Frenštát Tyršova 993 Frenštát 60000 st.1036/1 Úřad práce Nový Jičín 5 5

p. R. p. R. 224/2
Opava adm.bud. Opava Bezručovo nám. 885/14 Opava 2 523, 524, Slezská univerzita Opava 120 120

-předměstí 525
adm.bud. Opava Jánská 785/2 Opava 2 719/3, Úřad práce Opava 65 65

-předměstí 719/2, 718
adm.bud. Opava Krnovská 431/71 Opava 2 2157/2 Město Opava 70 70

-předměstí 2157/12
adm.bud. Opava Březinova 779/6 Opava 60000 722 ÚZSVM 31 35

-předměstí MV – právní dozor 4



Částka 5 Věstník vlády pro orgány krajů a orgány obcí Strana 275

V l á d a

I. b e r e  n a  v ě d o m í  informaci o přípravě vypovězení
smluv o koordinaci nákupu personálních informačních systé-
mů pro správní úřady (dále jen „Smlouvy“) obsaženou v části
III materiálu č.j. 1394/04;

II. z r u š u j e s účinností od prvého dne kalendářního měsí-
ce následujícího po uplynutí výpovědní doby Smluv 

a) ustanovení bodu II/3 usnesení vlády ze dne 21. června
2000 č. 643,

b) ustanovení bodu II/3 b usnesení vlády ze dne 10. října
2001 č. 1027 ve znění usnesení vlády ze dne 1. října
2003 č. 964,

c) ustanovení bodu III a IV usnesení vlády ze dne 23.
dubna 2003 č. 396 ve znění usnesení vlády ze dne 1.
října 2003 č. 964;

III. u k l á d á ministru informatiky

1. vypovědět k 31. říjnu 2004 Smlouvy,

2. zveřejnit informaci o vypovězení Smluv podle bodu III/1
tohoto usnesení na internetových stránkách Ministerstva

informatiky a ve spolupráci s vedoucím Úřadu vlády infor-
movat správní úřady,

3. připravit Doporučení Ministerstva informatiky, obsahu-
jící požadavky na personální informační systémy ve spoluprá-
ci s vedoucím Úřadu vlády (Generálním ředitelstvím státní
služby), 

4. zajistit zveřejnění tohoto usnesení ve Věstníku vlády pro
orgány krajů a orgány obcí.

Provedou:
ministr informatiky, 
vedoucí Úřadu vlády

Na vědomí:
hejtmani,
primátoři statutárních měst

USNESENÍ
VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

ze dne 27. října 2004 č. 1046

o vypovězení smluv o koordinaci nákupu personálních informačních systémů pro správní úřady

Předseda vlády
JUDr. Stanislav G r o s s

v. r.



Strana 276 Věstník vlády pro orgány krajů a orgány obcí Částka 5

Ministerstvo vnitra sděluje, že došlo k odcizení úředních
razítek: 

Kulatého úředního razítka o průměru 20 mm s textem

OBEC
SMILOVY HORY

okr. Tábor

Razítko nebylo opatřeno pořadovým číslem a k jeho odcizení
došlo 11. listopadu 2004.

Kulatého razítka o průměru 35 mm se státním znakem a s textem

OBEC LIDICE

Kulatého razítka o průměru 25 mm se státním znakem a s textem

OBECNÍ ÚŘAD 
LIDICE

Kulatého razítka o průměru 30 mm se státním znakem a s textem

OBECNÍ ÚŘAD 
MATRIKA LIDICE

Hranatého razítka o rozměrech 45 x 16 mm s textem

OBEC LIDICE 
273 54 Lidice
okr. Kladno

IČO: 00234648

Hranatého razítka o rozměrech 27 x 13 mm s textem

OBECNÍ ÚŘAD 
273 54 LIDICE

okr. Kladno
IČO: 00234648

Hranatého podacího razítka došlé pošty o rozměrech 49 x 32 mm
s textem

Obecní úřad
v Lidicích

Došlo
Zn.          Příl.

Razítka nebyla opatřena pořadovými čísly a k jejich odcizení
došlo 28. října 2004.

Kulatého razítka se státním znakem o průměru 34 mm opatře-
né pořadovým číslem 2 a s textem

OBEC
ČERNOTÍN

Hranatého razítka o rozměrech 35 x 16 mm s textem 

OBEC
753 68 ČERNOTÍN

okr. Přerov

Hranatého razítka o rozměrech 35 x 16 mm s textem 

OBECNÍ ÚŘAD
753 68 ČERNOTÍN

okr. Přerov

Hranatá razítka nebyla opatřena pořadovým číslem, k jejich
odcizení došlo 29. listopadu 2004.

Hranatého razítka o rozměrech 35 x 19 mm s textem

MĚSTO KRNOV

Razítko bylo opatřeno pořadovým číslem 16 a k jeho odcize-
ní došlo 19. listopadu 2004.

Ministerstvo vnitra sděluje, že došlo ke ztrátě úředních
razítek: 

Hranatého razítka o rozměrech 35 x 15 mm s textem

obec
569 93 KOROUHEV

Razítko nebylo opatřeno pořadovým číslem a k jeho odcizení
došlo 27. října 2004.

Ministerstvo vnitra sděluje, že došlo k odcizení:

Služebního průkazu rybářské stráže a odznaku rybářské stráže č.
10176. Průkaz byl vystaven na jméno Milan Kratochvíl, obvod
působnosti byl stanoven na všechny revíry MO ČRS Ostrava.
K odcizení došlo 23. září 2004. Průkaz i odznak vydal Magistrát
města Ostravy, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava a nález nebo
pokus o jeho zneužití je třeba oznámit tomuto správnímu úřadu. 

Odznaku myslivecké stráže oválného tvaru s velkým státním
znakem v barevném provedení. V obvodovém pásu je v horní
části uveden nápis “MYSLIVECKÁ STRÁŽ”, v dolní části je
uvedeno evidenční číslo 16569. K odcizení došlo 29. října 2004. 

SDĚLENÍ MINISTERSTVA VNITRA



Částka 5 Věstník vlády pro orgány krajů a orgány obcí Strana 277

Poznámky:



Strana 278 Věstník vlády pro orgány krajů a orgány obcí Částka 5

Poznámky:



Částka 5 Věstník vlády pro orgány krajů a orgány obcí Strana 279

Poznámky:



Strana 280 Věstník vlády pro orgány krajů a orgány obcí Částka 5

Vydavatel a redakce: Ministerstvo vnitra, 140 21 Praha 4, nám. Hrdinů 3, tel. 974 816 416, e-mail: ondrusov@mvcr.cz,
internetová adresa: www.mvcr.cz/vestnik. Administrativní vydavatel a distributor: firma VÍTOŠ, s.r.o., 165 00 Praha 6,
Suchdolská 169/13, tel., fax: 220921305, e-mail: vitos@login.cz. Sazba: dan.smrz@volny.cz. ISSN 1214-2263. Vychází podle
potřeby. Expeduje se podle rozdělovníku Ministerstva vnitra. K tisku byl použit recyklovaný papír.

Od: Vítoš, s.r.o. P.P.
Suchdolská 169/13 0051/2003
165 00 Praha 620 225 00 Praha 025

Adresát (odběratel)

TZ

Poznámky:


